РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2021  № 102

О внесении изменений в постановление
администрации города Мценска от 05 марта 2020 года
№ 197 «Об утверждении Положения «Об учете объектов
незавершенного строительства, расположенных на территории
города Мценска и находящихся в муниципальной собственности»

        С учетом изменений, внесенных постановлением Правительства Орловской области от 20 октября 2020 года № 645 «О внесении изменений     в постановление Правительства Орловской области от 25 декабря 2019 года № 725 «Об учете объектов незавершенного строительства, расположенных    на территории Орловской области, при строительстве которых были использованы средства бюджетов всех уровней бюджетной системы Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Приложение 2 и 5 к Положению «Об учете объектов     незавершенного строительства, расположенных на территории города Мценска и находящихся в муниципальной собственности», утвержденному постановлением администрации города Мценска от 05 марта 2020 года         № 197 «Об утверждении Положения «Об учете объектов незавершенного строительства, расположенных на территории города Мценска и находящихся в муниципальной собственности», изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.
        2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.)  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                      А. Н. Беляев